

خبرتیم پرتغالی
چگونه به قعر رفت؟**ژیل ویسنته
قبل و بعد از علیپور**

ژیل ویسنته که علی علیپور، مهاجم سابق پرسپولیس را در اختیار دارد در ۸ بازی پیاپی ۲ تساوی و ۶ شکست داشته و فقط در مسابقه هفته گذشته مقابل بوآویشتا توانسته به برتری برسد. ژیل ویسنته این هفته هم با یک گل برابر ویتوریا گیمارش مغلوب شد تا ۳۴ امتیازی بماند و به رده چهاردهم جدول لیگ برتر پرتغال سقوط کند؛ شرایطی عجیب که در ابتدای فصل کسی تصورش را هم نمی‌کرد.

ژیل ویسنته که در زمان بازی علی علیپور برای رسیدن به سهمیه‌های اروپایی تلاش می‌کرد و چشم به حضور در جمع ۶ تیم بالانشین داشت، حالا وضعیتی پیدا کرده که اگر لیگ برتر پرتغال سه، چهار هفته دیگر دنبال می‌شد، شاید به دسته پایین‌تر هم می‌رفت. علیپور طی هفته‌های اخیر با مصدومیت مواجه شده و از ترکیب تیمش دور مانده است. شاید اگر کادرفنی ژیل ویسنته، مهاجم ایرانی خود را در اختیار داشتند نتایج بهتری به دست می‌آوردند و حالا با این کابوس عجیب مواجه نمی‌شدند.

کارشناس یونانی
و پایان یک شایعه**لانس، حاجی صفی
را نمی‌خواهد**

در روزهای اخیر و بعد از تمديد دوساله قرارداد با آ.ا.ک آتن، صحبت‌هایی مبنی بر پیشنهاد لانس فرانسه به احسان حاجی صفی مطرح شده که البته بیشتر در حد شایعه بوده و گمانه‌زنی. جورج تساکیریس، کارشناس قدیمی فوتبال یونان درباره پیشنهاد لانس فرانسه به آ.ا.ک یونان برای جذب احسان حاجی صفی به رادیو Bwingsport گفت: «آ.ا.ک آتن اکنون فقط به بازی حساس روز چهارشنبه برابر پانوک فکر می‌کند و به سناریوهای نقل و انتقالاتی گوش نمی‌دهد. اینطور می‌توانم بگویم که آ.ا.ک آتن هیچ پیشنهادی از فرانسوی‌ها برای فروش احسان حاجی صفی یکی از ارکان اصلی قهرمانی آ.ا.ک در فصل اخیر سوپرلیگ یونان بود.»

روستایی: نمی‌دانم
به ایران برمی‌گردم یا نه؟**سبقت از بونجاح
افتخار بزرگی است**

امیر روستایی، مهاجم ایرانی الشحانیه بدرخشش در لیگ یک قطر مورد توجه تیم‌هایی از لیگ ستارگان این کشور قرار گرفته است. او در پاسخ به این سؤال که آیا قصد ادامه بازی در الشحانیه را دارد یا بازگشت به ایران، می‌گوید: «به دلیل عملکرد خوبی که در این فصل داشتم از تیم‌های بسیاری در داخل و خارج از کشور پیشنهاد دارم اما در حال حاضر فصل استراحت است و چند هفته دیگر تیمم را انتخاب خواهم کرد و امیدوارم تصمیم درستی بگیرم.» روستایی در رابطه با اینکه سومین گلزن برتر این فصل قطر بود، می‌گوید: «عنوان سومین گلزن برتر و قرار گرفتن بالاتر از بازیکنان بزرگی چون بغداد بونجاح، اکرم عفیف و یوهام بولی که گلزنان خوبی هستند افتخار بزرگی برای من محسوب می‌شود. این مزد تمام زحمات من بود. از یک مقطعی تمرینات منظمی را شروع کردم تا به این موفقیت برسم. خوشحالم توانستم پاسخ اعتماد مربیان را اینگونه بدهم و خود را به آنها اثبات کنم.»

**علیرضا جهانبخش**

بهترین پاسور با ۷ پاس

علیرضا جهانبخش که پیش از بازی مقابل امین در هفته سی و سوم اردیبه‌سده در ۲۶ بازی ۵ گل زده و ۶ پاس گل داده بود، در دقیقه ۵۸ به‌عنوان بازیکن تعویضی به زمین رفت و توانست در لحظات پایانی با یک پاس دیدنی زمینه‌ساز گل سوم تیمش شود و با ۷ پاس عنوان بهترین پاسور فصل فاینورد را به دست بیاورد.

**سردار آزمون**

در حسرت موقعیت

بایر لورکوزن با ۲ اشتباه عجیب، پیروزی برابر مونشن گلاباخ را با تساوی عوض کرد. سردار آزمون که مقابل مونشن گلاباخ بیست و دومین بازی فصل خود در بوندس لیگا را انجام می‌داد و به دنبال گلزنی دوباره بود، فرصتی برای درخشش و باز کردن دروازه حریف‌شان به دست نیاورد و بدون گل زده این دیدار را تمام کرد.

**سعید عزت‌اللهی**

شاید در دانمارک نماند!

سعید عزت‌اللهی این فصل ۲۰ بازی برای وایله انجام داد، ۲ گل زد و ۳ پاس گل داد. او همچنین نقشی کلیدی در صعود وایله به سوپر لیگ داشت. عزت‌اللهی توانست در حساس‌ترین بازی فصل مقابل نایستو یک گل مهم بزند و تیمش را به برتری برساند. آینده عزت‌اللهی با وایله مشخص نیست و کسی نمی‌داند او در دانمارک می‌ماند یا نه؟

ZOOM

صادق محرمی که طی فصول اخیر با وجود پاس گل و ایجاد موقعیت‌های خطرناک فراوان در زمان بازی برای دینامو زاگرب، لوکوموتیو زاگرب، پرسپولیس و ملوان انزلی نتوانسته بود گل بزند، طلسم این ناکامی‌های چندین ساله را شکست و توانست دروازه ریه‌کا را باز کند.

طلسم محرمی در کرواسی شکست**بهار صادق
با اولین گل**

جام‌های حذفی و ۲۳ بازی در لیگ قهرمانان و لیگ اروپا نتوانسته بود گل بزند. این نخستین گل دوران حرفه‌ای محرمی است که به ثمر رسیده. محرمی در خصوص به ثمر رساندن نخستین گلش می‌گوید: «خیلی خوشحالم. برایم واکنش‌ها بعد از گل مهمتر بود؛ خوشحالی هم تیمی‌ها، مربیان و کادر فنی. این برایم معنای زیادی دارد. این سخت‌ترین فصل دوران فوتبالی‌ام بود. بازی‌های زیادی انجام دادم و در مقطعی مصدوم شدم. در نهایت خوشحالم که فصل با نتایج و عملکرد خوب تمام شد. منتظر هواداران هستیم تا با هم جشن قهرمانی بگیریم.» دینامو هفته‌ها پیش قهرمانی خود را در لیگ کرواسی مسجل کرد و بازی‌های پایانی برای این تیم جنبه تشریفاتی پیدا کرد.

نتوانسته بود گل بزند، طلسم این ناکامی‌های چندین ساله را شکست و توانست دروازه ریه‌کا را باز کند. صادق محرمی که پنجمین سال حضورش در دینامو زاگرب را پشت سر گذاشته و تمام می‌کند، توانست فریاد شادی در ورزشگاه ریه‌کا سر بدهد و تیمش را با نتیجه دو بر صفر پیش ببرد. دروازه دینامو زاگرب در لحظات پایانی باز شد و در نهایت یاران محرمی توانستند به پیروزی ۲ بر یک مقابل ریه‌کا دست یابند تا ۷۸ امتیازی شوند و در حالی که قهرمانی خود را قطعی کرده‌اند، فاصله امتیازی خود با هایدوک اسپلیت رده دومی را به ۱۰ امتیاز برسانند. صادق محرمی طی پنج فصل اخیر در ۸۰ بازی در رقابت‌های لیگ یک کرواسی، ۸ بازی در سوپر کاپ‌ها و

نیست. او بر عکس در دفاع و امور تدافعی مهره کارآمدی است که کمتر از وینگرهای کناری دور می‌خورد و در نبردهای تن به تن اغلب آنها را مغلوب می‌کند. این هفته اما طلسم محرمی بالاخره شکست و این مدافع ۲۶ ساله توانست برای دینامو زاگرب گل بزند. بر همین اساس و در یکی از دیدارهای هفته سی و پنجم لیگ کرواسی، دینامو زاگرب به مصاف ریه‌کارت و با نتیجه ۲ بر ۱ پیروز شد. گل دوم دینامو در دقیقه ۶۲ توسط صادق محرمی مدافع ایرانی این تیم به ثمر رسید. این ملی‌پوش ایرانی که طی فصول اخیر با وجود پاس گل و ایجاد موقعیت‌های خطرناک فراوان در زمان بازی برای دینامو زاگرب، لوکوموتیو زاگرب، پرسپولیس و ملوان انزلی

همین درخشش و البته علاقه ویژه برانکو ایوانکوویچ به او باعث شد تا خیلی زود سر از زاگرب در بیاورد و پیراهن مشهورترین باشگاه فوتبال در کرواسی را بپوشد. در دو، سه سال اخیر اما محرمی به اردوی تیم ملی ایران نیز دعوت شد و بخصوص در دوران مربیگری دراگان اسکوچیچ به مدافع راست ثابت تبدیل شد. او در اغلب مسابقات مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ برای ایران به زمین رفت و یکی از رکوردداران بازی در تیم ملی بود. با این حال و بعد از روی کار آمدن کارلوس کی‌روش، محرمی تنها مقابل انگلیس در جام جهانی بازیکن ثابت بود و سپس جای خود را به رامین رضاییان داد. در تمام این سال‌ها اما محرمی نشان داده که مدافع راست گلزنی

گزارشامیر اسدی
روزنامه‌نگار

در پنجمین فصل حضور در دینامو زاگرب، صادق محرمی یک قهرمانی دیگر به دست آورد تا عنوان پر افتخارترین لژیونر فوتبال ایران را به خود اختصاص بدهد. محرمی در ملوان چهره شد و زمان مربیگری حمید استیلی به سطح اول فوتبال باشگاهی در ایران رسید. او بعدها پیراهن پرسپولیس را پوشید و توانست حتی از رامین رضاییان سبقت بگیرد و در برخی از مسابقات جلوتر از او در ترکیب اصلی قرار بگیرد.

ستاره

فاصله طارمی با راموس حفظ شد، کار تمام است

بفرمایید، همین حالا؛ کفش طلا!

دو ستاره، این تیم توانست دو گل بزند و بازی باخته را با تساوی عوض کند و امیدوار به قهرمانی بماند. در کنار متوقف شدن بنفیکا که اتفاق خوبی برای زنده ماندن شانس قهرمانی پورتو بود، مهدی طارمی نیز از اتفاق رخ داده در لیسهون خوشحال شد، چرا که گونسالو راموس و ژواو ماریو، دو ملی‌پوش بنفیکا نتوانستند گل بزنند و با این شرایط ستاره ایرانی در آستانه کسب عنوان آقای گلی قرار گرفت. مهدی طارمی حالا این شانس را دارد به تنهایی در پایان فصل

نمی‌خواستند از رقابت با مهدی طارمی در رسیدن به آقای گلی عقب بمانند، یکشنبه شب در ورزشگاه ژوزه آلولاده لیسهون مقابل اسپورتینگ قرار گرفتند و جزو مهره‌های ثابت تیم صدرنشین بنفیکا بودند که عملکرد ضعیف‌شان کاری کرد تا پایان بازی در زمین نمانند و تعویض شوند. در شرایطی که بنفیکا با نتیجه دو بر صفر از اسپورتینگ عقب افتاده بود، ماریو قبل از شروع نیمه دوم و راموس در دقیقه ۶۶ از زمین بیرون رفتند؛ آن هم در حالی که موفق به گلزنی نشدند و البته پس از خروج هر

نمایش استثنایی مقابل فامالیکائو و زدن چهار گل در جریان پیروزی پورتو کاری کرد تا مهدی طارمی ۲۱ گله شود و به تنهایی در صدر جدول برترین گلزنان لیگ برتر پرتغال قرار بگیرد. طارمی تا قبل از مسابقات هفته سی و سوم لیگ برتر پرتغال مثل ژواو ماریو از بنفیکا، ۱۷ گل زده بود و یک گل کمتر از گونسالو راموس داشت ولی پوکر مقابل فامالیکائو کاری کرد تا بالاتر از این دو بازیکن قرار بگیرد و خود را در آستانه کسب عنوان آقای گلی قرار بدهد. گونسالو راموس و ژواو ماریو که

جاری به کفش طلای این مسابقات دست یافته و این جایزه را به ویتترین افتخاراتش اضافه کند. ستاره ایرانی پورتو در هفته آینده و آخرین بازی فصل لیگ برتر پرتغال باید به مصاف ویتوریا گیمارش برود که تجربه گلزنی برابر این تیم را دارد. راموس و ماریو نیز با بنفیکا مقابل سانتا کلارا قهرنشین قرار می‌گیرند و می‌توانند در آن بازی راحت تعداد گل‌های خود را بیشتر کنند، اما کار ساده‌ای برای عبور از مهدی طارمی و کاهش فاصله سه و چهار گله را نخواهند داشت.

